

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO



Desodorante Sanex
roll-on 50 ml gama unidad

AHORRA

~~2,35€~~
1,89€
3,78€/100 ml

Gel NB Palmolive
600 ml gama
unidad

AHORRA

~~2,79€~~
1,89€
0,32€/100 ml



DEL 12 AL 18 DE
ENERO DE 2026

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

Variedad: Cavendish
Origen: Canarias
Categoría: I
Calibre: 16 cm Y +



Plátano
Canarias kg

AHORRA

~~2,40€~~
1,59€
KILO

ORIGEN NACIONAL

Variedad: Salustiana
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 6 / 7



Naranja kg

AHORRA

~~1,29€~~
1,15€
KILO

ORIGEN NACIONAL

DEL 12 AL 18 DE
ENERO DE 2026

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO



Cola de merluza kg

AHORRA

~~14,95€~~
9,99€
KILO

Nombre Científico: Merluccius merluccius
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: REDES DE ENMALLE
Zona de Captura: : ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 16 / 20
Modo Presentacion: COLA



Pota común kg

AHORRA

~~7,69€~~
5,89€
KILO

Nombre Científico: Illex coindetii
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 4 / 8
Modo Presentacion: ENTERO

DEL 12 AL 18 DE
ENERO DE 2026

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa



ESPECIAL DESAYUNOS



2x1
GRATIS la unidad de menor importe

Activia kéfir líquido arándanos, fresas 280 g, natural 345 g, fresa frambuesa o melocotón maracuyá 380 g unidad



Cacao Cola Cao bolsa 1,1 kg

AHORRA
~~9,99€~~
8,69€
7,90€/kg



Cacao Nesquik instantáneo 700 g

AHORRA
~~6,29€~~
4,99€
7,13€/kg



2ª unidad 70% DTO.
2,45€
Comprando 2 la unidad sale a 5,30€ 0,27€/cápsula

1 unidad: 8,15€ 0,41€/cápsula
Café L'Or cápsulas gama 20 u, unidad



Galletas Artíach Marbú Dorada 600 g

AHORRA
~~3,37€~~
2,69€
4,48€/kg



Cereales Nestlé Nesquik 375 g

AHORRA
~~3,89€~~
2,99€
7,97€/kg



Cereales Kellogg's Frosties 400 g

AHORRA
~~4,20€~~
3,29€
8,23€/kg

DEL 12 AL 18 DE
ENERO DE 2026

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa